de  Zile  olim  facte  Camere  apostohce  competentibus  35  flor. 

Summa   158  flor. 

A 
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Fol.  yi. 

Item  recepi  a  decano  Sanctorum  Apostolorum  pro  niediis  fructibus 
decanatus  sui  ratione  provisionis  Camere  apostolice  competentibus 

40  flor. 
Summa  universalis  de  predictis  1009  flor. 

Item  prima  summa  universalis  2015  flor. 
Summa  istarum  duarum  summarum  3024  flor. 

Notandum  quod  ego  Florencius  de  Weuelkouen,  subdecanus  Coloniensis, 
coUector  Camere  apostolice  in  civitate  et  diocesi  Colonien.,  de  istis 

florenis  per  me,  ut  premittitur,  levatis  et  receptis  presentavi  et  per- 
solvi  personaliter  meis  sumptibus,  laboribus  et  expensis  ad  Cameram 

apostolicam  videlicet  domino  meo  domino  [episcopo  Nemausensi]* 

domini  nostri  pape  [thesaurario] '^  2015  flor.  prout  habeo  in  quitantia 
mea  super  hiis  habita  (et)  bene  aparebit.  Actum  et  persolutum  Avinione 

[die  secunda  mensis  Decembris]  sub  anno  Domini  millesimo  trecen- 
tesimo  sexagesimo  primo. 

Item  ego  Florencius  predictus  dedi  et  persolvi  domino  Sygero  de  Novo 

Lapide,  decano  ecclesie  sancti  Servatii  Traiectensis  [Leodiensis  dio- 
cesis],  in  provincia  Coloniensi  Camere  apostolice  coUectori,  octingentos 
et  quinquaginta  florenos  [de  Alamannia]  nomine  Camere  predicte 

recipienti,  prout  habeo  et  bene  apparebit  per  quitanciam  suam  michi 

super  premissis  traditam.  Actum  et  persolutum  7a  die  mensis  Fe- 
bruarii  sub  anno  Domini  millesimo  trecentesimo  sexagesimo  quarto 

in  domo  domini  Petri  Begonis,  apostolice  sedis  nuncii,  quam  infra 
emunitatem  (sie)  ecclesie  sanctorum  Apostolorum  Colonien.  inhabitat, 

presentibus  venerabilibus  viris  dominis  Petro  predicto,  Henrico  de 

Suderlande,  scolastico  ecclesie  sancti  Gereonis  Coloniensis,  magistro 

Gerhardo  Foeke  decano  Traiectensi  et  lohanni  (sie)  de  Castro,  cano- 
nico  Sancti  Gereonis  predicti,  et  aliis  testibus  quampluribus  fidedignis 
ad  premissa  vocatis. 

Fol.  yi  f. 

Item  dedi  predicto  domino  Petro  Begonis  centum  florenos  [de  Alamannia] 
nomine  Camere  apostolice  antedicte  a  me  recipienti,  prout  habeo  in 

littera  sua  super  hiis  michi  tradita  (et)  bene  apparebit. 

Item  dedi  domino  Guidoni  de  Cruce,  apostolice  sedis  nuncio  ad  regna 

Dacie  et  Swecie  [misso],  quinquaginta  florenos  [de  Alamannia]  dicenti'^ 
se  non  habere  expensas  sufficientes  unde  posset  conplere  negotia